REQUERIMENTO DE URGÊNCIA

Requeremos, nos termos regimentais, tramitação em regime de Urgência para o Projeto de lei nº. 448 de 2004, de minha autoria, que declara de utilidade pública a Associação Beneficente Guilhermina Maria de Jesus, na Capital.

JUSTIFICATIVA

A entidade realiza trabalho de atendimento à população carente, de elevado alcance social, e preenche todos os requisitos legais para ser declarada de utilidade pública.

Sala das Sessões, em

Deputado Enio Tatto - PT

SPL - Código de Originalidade: 692404 061206 1737